hijrah ini telah banyak melakukan kegiatan keagamaan seperti kegiatan tablight

akbar yang mendatangkan dai muda Hanan Attaki (Bahri, 2023).

Selain melakukan kegiatan keagamaan seperti Tabligh akbar, bikers

muslim Bulukumba juga membangun masjid yang pembangunannya dimulai

ramadhan tahun 1442 H / 2021 M. Bikers Muslim Bulukumba resmi

menggunakan masjid Asy-Syamil mereka bangun yang setelah pembangunan

sekitar 1 tahun, mesjid yang diresmikan oleh Bupati Bulukumba yang diwakili

oleh Asisten Pemerintahan dan kesejahteraan rakyat pada 01 April 2022 (Amsur,

2022).